
 1 

LĪGUMS PAR DALĪBNIEKA UZŅEMŠANU NOMETNĒ Nr.__________ 

Rīgā 

20__. gada ___.___________ 

 

Kikboksa un boksa skola „Rīga” valdes priekšsēdētāja Lindas Ābeles personā 1, kura rīkojas uz 

statūta pamata, turpmāk – Iestāde, no vienas puses, un dalībnieka likumiskais pārstāvis 

_________________________________, turpmāk – Pārstāvis, kopā sauktas – Puses, noslēdza šādu 

līgumu, turpmāk – Līgums:  

1. Līguma priekšmets 

1.1. Iestāde nodrošina vietu dalībniekam ___________________________________________, 
                                                                                                       (vārds,uzvārds, personas kods) 

turpmāk – Dalībnieks, diennakts nometnē „Fighters 2020”, adrese: Limbaži, Lielezera iela 33: 

 no 19.06.2020. – 22.06.2020, bērniem no 7-12 gadiem; 

 no 26.06.2020. – 29.06.2020., jauniešiem, bērniem no 13 gadiem. 

! ievilkt krustiņu, kura nometne tiks apmeklēta 

  

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

 2.1. Maksa par dalību nometnē tiek noteikta                 eiro (                                    ).  

2.2. Maksājums par nometni jāiemaksā līdz 2020.gada 10.jūnijam uz Skolas kontu, kas norādīts 

līgumā (mērķī norādīt bērna vārdu un uzvārdu, līguma nr.), 

 

3. Pušu tiesības un pienākumi 

3.1. Kikboksa un boksa skola „Rīga” apņemas: 

3.1.1. nodrošināt Dalībnieka veselībai, drošībai, dzīvībai, tiesību un interešu ievērošanai atbilstošus 

apstākļus; 

3.1.2. īstenot Nometnes programmu; 

3.1.3. nodrošināt kvalificētu medicīnisko palīdzību nepieciešamības gadījumā; 

3.1.4. nodrošināt atbilstošu higiēnas normu ievērošanu un informēt Pārstāvi par sadzīves apstākļiem 

Nometnē; 

3.1.5. iepazīstināt Pārstāvi un Dalībnieku ar Nometnes saturu, dienas kārtību un iekšējiem  kārtības 

noteikumiem; 

3.1.6. informēt Dalībnieka Pārstāvi par izmaiņām Dalībnieka veselības stāvoklī; 

3.1.7. nodrošināt Dalībnieka ēdināšanu, ievērojot veselīga uztura ieteikumus un pārtikas apritē 

noteiktās higiēnas prasības; 

3.1.8. nodrošināt civilās aizsardzības, ugunsdrošības, darba un vides aizsardzības u.c. prasību 

ievērošanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

3.2. Pārstāvis apņemas: 

3.2.1. sniegt patiesas ziņas par Dalībnieka veselības stāvokli un rakstura īpatnībām; 

3.2.2. iesniegt ne ātrāk kā 7 darba dienas pirms Nometnes darbības uzsākšanas primārās veselības 

aprūpes ārsta izziņu par Dalībnieka veselības stāvokli; 

3.2.3. informēt Iestādi par īpašiem medikamentiem, kas nepieciešami Dalībniekam noteiktos 

gadījumos (alerģija, astma u.c.) un nodrošināt Iestādi ar tiem; 

3.2.4. nodrošināt Dalībnieku ar nepieciešamajām aizsargvakcīnām un uzņemties atbildību par 

Dalībnieka veselības stāvokli un dzīvību, ja vakcinācija nav veikta; 

3.2.5. nodrošināt Dalībnieku ar Nometnes norisei nepieciešamo personīgo apģērbu un ekipējumu;  

3.2.6. samaksāt Maksu par dalību Nometnē Līguma 2.punktā noteiktajā kārtībā un apjomā; 

3.2.7. ievērot Nometnes iekšējās kārtības un dienas kārtības noteikumus. 

 

 

 
 



 2 

4. Nepārvarama vara 

4.1. Puses nav atbildīgas par savu Līgumā noteikto saistību neizpildi, nepienācīgu izpildi vai 

izpildes nokavēšanu, ja to cēlonis ir nepārvaramas varas (Force Majeure) apstākļi, kurus attiecīgā 

Puse nevarēja paredzēt, novērst vai ietekmēt. Pie šādiem apstākļiem pieskaitāmas dabas stihijas 

(zemestrīce, plūdi, vētra u.tml.), streiki, jebkuras kara un teroristiskas darbības, kā arī jebkādi valsts 

vai pašvaldību institūciju izdoti normatīvie akti, kuru rezultātā nav iespējama līguma saistību izpilde. 

Nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās gadījumā Puse, kurai pienācīga saistību izpilde kļūst 

neiespējama, nekavējoties par to rakstveidā informē otru Pusi. 

 

5. Pušu atbildība  

5.1. Pušu domstarpības, kas rodas šā Līguma ietvaros un skar šo Līgumu vai tā pārkāpšanu, 

izbeigšanu vai spēkā esamību, tiek risinātas abpusējās sarunās, kurās panāktā Pušu vienošanās 

noformējama rakstveidā. Ja vienošanās netiek panākta, strīds tiek izšķirts Latvijas Republikas spēkā 

esošajos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5.2. Puses ir savstarpēji atbildīgas par precīzu un savlaicīgu Līguma noteikumu izpildi. 

5.3. Puse, kas nav izpildījusi savas Līgumā noteiktās saistības, atlīdzina otrai Pusei zaudējumus, kas 

radušies saistību neizpildes rezultātā. Pārstāvis atlīdzina Dalībnieka nodarītos zaudējumus, kas 

radušies Nometnes laikā. 

5.4. Iestāde ir tiesīga aizrādīt Dalībniekam, ja tiek pārkāpti Nometnes iekšējās kārtības noteikumi. 

5.5. Smagu pārkāpumu gadījumā Dalībnieks var tikt izslēgts no Nometnes, par to paziņojot 

Pārstāvim, kas nodrošina Dalībnieka izņemšanu no Nometnes. 

5.6. Ja Pārstāvis neiesniedz līguma 3.2.2. punktā noteikto izziņu un/ vai nesamaksā Maksu par 

dalību nometnē, Iestāde ir tiesīga neuzņemt Dalībnieku Nometnē un vienpusēji lauzt šo Līgumu. 

5.7. Gadījumā, ja Nometne nenotiek vai tās darbība notiek citā termiņā, Iestādei ir pienākums (pēc 

Pārstāvja rakstiska lūguma), atmaksāt Maksu par dalību Nometnē Pārstāvja norādītajā kontā. 

5.8. Ja Pārstāvis ir informējis Iestādi par dalībnieka slimību vai Nometnes neapmeklēšanu citu 

attaisnojošu iemeslu dēļ, Pārstāvis var lūgt veikt pārrēķinu un Iestāde atmaksās uz Pārstāvja 

norādīto bankas kontu Nometnes dalības un programmas nodrošināšanai neieguldīto 

līdzfinansējuma daļu 

6. Noslēguma noteikumi 

6.1. Līgums stājas spēkā no tā abpusējas parakstīšanas brīža un darbojas līdz Pušu saistību izpildei. 

6.2. Visi Līguma grozījumi un papildinājumi noformējami rakstiski. Tie pievienojami Līgumam kā 

pielikumi un kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

6.3. Visi paziņojumi un pretenzijas, kas saistītas ar Līguma izpildi, ir iesniedzamas rakstiski otrai 

Pusei Līgumā norādītajā adresē. 

6.4. Līgums sastādīts uz 2 (divas) lapām latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros, pa vienam 

eksemplāram katrai Pusei. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.  

 

Pušu rekvizīti un paraksti 

 
Iestāde 
Kikboksa un boksa skola „Rīga” 

Reģ. Nr. 40008183603 

Juridiskā adrese: Matīsa iela 111-22, Rīga LV-1009, 

Latvija 

A/S “SEB Banka” 

Konta Nr. LV36UNLA0050018373846 

Kods: UNLALV2X 
 
Linda  Ābele  

____________________________ 
 (paraksts) 

 

Pārstāvis 

________________________________ 
Vārds, uzvārds 

Personas kods: 

Adrese:  

Tālrunis: 

e-pasts: 

____________________                            
Paraksts 

 

 

__________________  



 3 

______________  

Datums 

Datums 

 

 


